Fecha: 6/05/2022
Hora: 16:47
Página: 1/2
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20223H05020000012 2022-3H0300-000001138 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,883.28
20223H05020000013 2022-3H0300-000001214 2.6. 3. 2. 9. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,100.00
20223H05020000014 2022-3H0300-000001216 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 21,600.00
20223H03000000018 2022-3H0300-000001223 2.3. 1. 3. 1. 1 GALON                         .00 .00 .00 .00 18,360.00
20227P00100000020 2022-7P0010-000001229 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,000.00
20228B81020000023 2022-8B8100-000001270 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 27,500.00
20227E90040000031 2022-7E9000-000001300 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,350.00
20227K06020000014 2022-7K0600-000001313 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 11,700.00
20228H22000000015 010-2022-SUNAT/8H2200 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 20,000.00
20223102000000039 2022-310200-000001354 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20227G09500000005 2022-7G0950-000001355 2.3. 1. 1. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,000.00
20223Z08000000018 2022-3Z0800-000001356 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 3,000.00
20227O00100000011 2022-8B8100-000001364 2.6. 3. 2. 9. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 17,500.00
20223J03000000047 2022-3J0300-000001371 2.3. 2. 4.99.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20223J03000000048 2022-8B8100-000001374 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 663.00
20227R01020000049 2022-7R0100-000001379 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,000.00
20221M52000000018 2022-1M5100-
000001382
2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20227I06010000019 2022-8B8100-000001385 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 2,000.00
20227O00100000012 2022-8A4100-000001389 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 8,700.00
20227O00100000012 2022-8A4100-000001389 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 754.00
20227O00100000012 2022-8A4100-000001389 2.3. 1. 6. 1. 2 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,480.00
20228A21000000043 2022-8A2100-000001393 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 20,000.00
20227R01020000050 2022-7R0100-000001394 2.3. 2. 3. 1. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20223Z08000000019 2022-3Z0800-000001395 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 14,000.00
20228B81020000027 2022-8B8100-000001396 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,000.00
20228B81020000027 2022-8B8100-000001396 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 838.00
20228B81020000027 2022-8B8100-000001396 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 677.32
20223J03000000049 2022-3J0300-000001397 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,280.00
20227R01020000051 2022-8B8100-000001398 2.3. 2. 4. 1. 5 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 2,000.00
20228A41000000006 2022-8A4100-000001400 2.3. 1. 2. 1. 3 PAR                           .00 .00 .00 .00 9,400.00
20227I06010000020 2022-8B8100-000001402 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 30,000.00
20223102000000040 2022-310200-000001403 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,475.00
20223Z08000000020 2022-3Z0800-000001404 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 630.00
20223Z08000000020 2022-3Z0800-000001404 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 560.00
20227Q00100000019 2022-8B8100-000001406 2.3. 2. 4. 1. 5 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
20228B81020000028 2022-8B8100-000001411 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 61.44
20228B81020000028 2022-8B8100-000001411 2.3. 1. 6. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 306.00
20228B81020000028 2022-8B8100-000001411 2.6. 3. 2. 9. 4 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 5,500.00
20228B81020000028 2022-8B8100-000001411 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,182.00
20228B81020000028 2022-8B8100-000001411 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 13,000.00
20228B81030000031 2022-8B8100-000001413 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,450.00
20228B81020000029 2022-8B8100-000001414 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,979.20
20223J03000000050 2022-3J0300-000001417 2.3. 2. 2. 3. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,800.00
004
003
006
005

Total
Valor Valor
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 019-2022-SUNAT/8B0000
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNATEntidad u Organización de la Entidad:
CMN
(Información Actual)
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN001-1273Nro. de Identificación:
Nro Precio
Unitario
Descripcion ItemCódigo Item
Nro
Cant.
Total
Area UsuariaFecha de
Solicitud
20221U11010000001 2022-1U4000-000001419 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20227G08500000021 2022-7G0850-000001424 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 28,000.00
20223H03000000023 2022-3H0300-000001426 2.3. 1. 6. 1. 3 M2                            .00 .00 .00 .00 11,729.20
20223H03000000023 2022-3H0300-000001426 2.3. 1. 6. 1. 4 M2                            .00 .00 .00 .00 7,000.00
20228B81020000030 2022-8B8100-000001427 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 35,000.00
20221L10000000071 2022-1L1000-000001431 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 20,000.00
20227I06010000022 2022-7I0600-000001432 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 3,000.00
20221U52060000005 2022-1U5000-000001435 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 5,000.00
20227G08500000020 2022-8B8100-000001408 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 15,000.00
20228A14010000001 2022-8A1400-000001454 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 36,750.00
20227O00100000010 2022-7O0010-000001363 2.3. 1. 6. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 5,640.00
20227O00100000010 2022-7O0010-000001363 2.3. 1. 6. 1. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 767.00
20227C30050000014 2022-8B8100-000001412 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,257.16
20227C30050000014 2022-8B8100-000001412 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 1,629.34
20227N09500000009 2022-8A4100-000001422 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 2,860.00
20223D08000000014 2022-3D0800-000001438 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 640.00
20223D08000000014 2022-3D0800-000001438 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 60.00
20223D08000000014 2022-3D0800-000001438 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 480.00
20223D08000000014 2022-3D0800-000001438 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 3,424.00
20223D08000000014 2022-3D0800-000001438 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 450.00
20223D08000000014 2022-3D0800-000001438 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD                        .00 .00 .00 .00 80.00
20223D08000000016 2022-3D0800-000001440 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO                      .00 .00 .00 .00 20,000.00
ME N° 00072-2021-
8B7101
006-2022-SUNAT/1U1000 2.3.2.7.1.1.001 SERVICIO 1.00 24,000.00 1.00 24,000.00 .00
Total